平成２９年５月３１日

鶴来高校ＰＴＡ会員 様

石川県立鶴来高等学校

ＰＴＡ会長  岡 田   諭

       校  長  田 井 友 章

第１回ＰＴＡあいさつ運動への参加について（ご依頼）

 青葉の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

活動に対しご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度も６月、９月の年２回にわたり、下記のとおり「ＰＴＡあいさつ運動」を実施

いたします。保護者の皆様には、生徒たちが元気のよい一日を過ごせるよう、「おはよう」の声

かけをお願いしたいと思っております。

 つきましては、平日出勤前のお忙しい時間帯ですが、ご都合のつく時間で結構ですので、多

くの保護者の皆様にご協力をお願いいたします。

なお、当日は学校周辺にてＰＴＡ生活指導委員による自転車乗車マナー県下一斉指導も併せ

て実施しますので、生活指導委員の方は、この用紙ではなく、自転車マナー指導の出欠票をお

出し下さるよう、お願い致します。

記

第１回 第２回 実施時間・場所

６月２２日（木） ９月２２日（金） 時間：午前 8時～8時 30分

 ※ご都合のつく時間帯で結構です

場所：生徒玄関前

参加の有無を ６月１６日（金）までに担任へ ご提出ください。

参加して下さる保護者の方は、当日、教員が生徒玄関にいますので、お名前をお知らせ下さい。

                          き り と り

鶴来高校ＰＴＡ会長 様

ＰＴＡあいさつ運動出欠票

 平成２９年度 第１回ＰＴＡあいさつ運動〈６月２２日（木）午前８時～８時３０分〉に

参加します   ・   参加できません

※いずれかを○で囲んでください。

保護者名

   Ｈ   番 生徒氏名